

MH Zangenberg Holding ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 34 05 43 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 05 43 12
	Stiftet: 18. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Zangenberg Mette Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
Dattervirksomheder	Zangenberg & Company ApS, København Zangenberg Analytics ApS, København Quarterly Analytics ApS, København ZangBird ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingvirksomhed for koncernens selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.075 mod -10.974 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.689 mod 420.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for selskabet og koncernen for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-11.075	-10.974
Driftsresultat	-11.075	-10.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.624	439.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.324	-10.492
Resultat før skat	336.225	418.077
Skat af årets resultat	2.464	2.398
Ordinært resultat efter skat	338.689	420.475
Årets resultat	338.689	420.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.624	439.543
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-116.735	-122.468
Disponeret i alt	338.689	420.475

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.741.464	1.391.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.741.464	1.391.840
Anlægsaktiver i alt	1.741.464	1.391.840
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.692.080	1.692.080
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.900	0
Tilgodehavender i alt	1.822.980	1.692.080
Likvide beholdninger	0	289
Omsætningsaktiver i alt	1.822.980	1.692.369
Aktiver i alt	3.564.444	3.084.209

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.257.711	908.087
5 Overført resultat	759.475	876.210
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	2.247.986	2.012.697
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.161.265	906.462
Selskabsskat	142.812	153.854
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.716	0
Anden gæld	0	571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.316.458	1.071.512
Gældsforpligtelser i alt	1.316.458	1.071.512
Passiver i alt	3.564.444	3.084.209

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.324	10.492
	<u>2.324</u>	<u>10.492</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	483.753	483.753
Kostpris 30. juni 2018	<u>483.753</u>	<u>483.753</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	908.087	468.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	349.624	439.543
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.257.711</u>	<u>908.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.741.464</u>	<u>1.391.840</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zangenberg & Company ApS	København	100 %
Zangenberg Analytics ApS	København	100 %
Quarterly Analytics ApS	København	100 %
ZangBird ApS	København	80 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	908.087	468.544
Resultatandel	<u>349.624</u>	<u>439.543</u>
	<u>1.257.711</u>	<u>908.087</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	876.210	998.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-116.735</u>	<u>-122.468</u>
	<u>759.475</u>	<u>876.210</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.